К  О  М  И  Т  Е  Т

П О  У П Р А В Л Е Н И Ю  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М

И М У Щ Е С Т В О М  БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.03.2016

                               № 34-р
О внесении изменений в распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом  Березовского городского округа от 09.12.2015 №290-р «Об утверждении плана проведения выездных проверок использования муниципального имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям на территории Березовского городского округа на 2016 год»
На основании постановлений администрации Березовского городского округа от 10.02.2016 №69 «О признании утратившим силу некоторых муниципальные правовых актов Березовского городского округа», от 02.03.2016 №137 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 10.02.2016 №69 «О признании утратившими силу некоторых муниципальные правовых актов Березовского городского округа»:

1. Внести изменения  в распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа от 09.12.2015 №290-р «Об утверждении плана проведения выездных проверок использования муниципального имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям на территории Березовского городского округа», а именно: приложение изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить план проведения выездных проверок на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в срок не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель КУМИ

Березовского ГО                                                                            О.Н. Дульянинова

Исп. Шокель И.Н.
         31645